2025年６月12日

各   位

会  社  名   ダブル・スコープ株式会社

代表者名   代表取締役社長  崔 元  根

(コード番号  6619 東証プライム )

問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

営業外費用の計上に関するお知らせ

2026年１月期第１四半期（2025年２月１日～2025年４月 30 日）における、営業外費用の計上について下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 営業外費用の計上について

科目 金額 計上理由

営業外費用

 持分法による投資損失 1,347百万円
主に持分法適用会社である社W-SCOPE CHUNGJU PLANT CO., LTD.の決算報告に基づき

計上したものであります。

２. 業績に与える影響

この営業外費用の計上による業績への影響等については、本日（2025年６月12日）公表の「2026年１月期 第１四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」をご参照ください。

以  上